ИНН: 5405280362, КПП: 540401001
Р/с 40702810219120000150
в Новосибирский филиал ПАО «МДМ БАНК» г. Новосибирск
К/с 30101810850040000775 БИК 045004775
Юридический и почтовый адрес: ООО «СибМашТорг»
630032, г. Новосибисрк, ул. Станционная, 2а
НОВЫЙ т/ф. (383) 240-9006,
e-mail: smt21@bk.ru  smt21@yandex.ru.  http://www.smt21.ru
 01.09.2015
Преобразователь частоты Lenze / AC Tech ( США)
Серия SMD – управление U/f, Серия SMV - Векторное управление
Модель
Мощность,
кВт
Вес (кг) Цена,
($ США)
Модель
Мощность,
кВт
Вес (кг) Цена,
($ США)
~ 230 V 1ph  ~ 230 V 1/3ph / Степень защиты IP31
ESMD251X2SFA  0,25 0.5 136 ESV251N02SXB  0,25  $201
ESMD371X2SFA  0,37 0.5 160 ESV371N02YXB  0,37  $212
ESMD551X2SFA  0,55 0.6 170 ESV751N02YXB  0,75  $223
ESMD751X2SFA  0,75 0.6 180 ESV112N02YXB  1,10  $250
ESMD152X2SFA  1,50 1.2 241 ESV152N02YXB  1,50  $270
ESMD222X2SFA  2,20 1.4 263 ESV222N02YXB  2,20  $344
~ 400 V 3ph  ~ 380 V 3ph / Степень защиты IP31
ESMD371L4TXA  0,37 0.6 236 ESV371N04TXB   0,37 0,9 $244
ESMD751L4TXA  0,75 0.9 253 ESV751N04TXB  0,75 0,9 $263
ESMD112L4TXA  1,10 1.0 273 ESV112N04TXB  1,10 1,3 $284
ESMD152L4TXA  1,50 1.4 292 ESV152N04TXB  1,50 1,3 $304
ESMD222L4TXA  2,20 1.4 319 ESV222N04TXB  2,20 1,3 $355
ESMD302L4TXA  3,00 2.0 358 ESV402N04TXB  4,00 1,5 $402
ESMD402L4TXA  4,00 2.0 385 ESV552N04TXB  5,50 2,0 $509
ESMD552L4TXA  5,50 2.0 498 ESV752N04TXB  7,50 2,0 $632
ESMD752L4TXA  7,50 3.2 595 ESV113N04TXB  11,00  $864
ESMD113L4TXA  11,00 3.2 703 ESV153N04TXB  15,00  $1 134
ESMD153L4TXA  15,00 6.4 1062 ESV183N04TXB  18,50  $1 260
ESMD183L4TXA  18,50 6.4 1176 ESV223N04TXB  22,00  $1 464
ESMD223L4TXA  22,00 6.4 1366 ESV303N04TXB  30.00  $1 879
Опции для ESMD  ESV373N04TXB 37.00  $2 677
EPM-модуль LENZE ESMD01BP  9  ESV453N04TXB 45.00  $3 256
EPM-программатор LENZE EEPM1RA  290  ~ 230 V 1ph / Степень защиты IP65
Регулятор (потенциометр+ручка+шкала)  31  ESV371N02YXC 0,37 1,32 $284
Выносная клавиатура LENZE ESMD01KP
защита IP65 79
 ESV751N02YXC 0,75 1,32 $306
 ESV112N02YXC 1,1 2,31 $358
   ESV152N02YXC 1,5 2,40 $389
Комплектующие для SMV IP 65  ESV222N02YXC 2,2 2,95 $464
Сальник PG-16  $2  ~ 380 V 3ph / Степень защиты IP65
Гайка для крепления сальника  $1  ESV371N04TXC  0,37 1,36 $341
Выносная клавиатура для SMV ESVZXK1  $105  ESV751N04TXC 0,75 1,36 $365
Сетевая плата CANopen для SMV
ESVZAC0  $121
 ESV112N04TXC 1,10 2,36 $395
 ESV152N04TXC 1,50 2,36 $429
Сетевая плата DeviceNet для SMV
ESVZAD0  $123
 ESV222N04TXC 2,20 2,40 $491
 ESV402N04TXС 4,00  $610
Сетевая плата Profibus для SMV ESVZAP0  $263  ESV552N04TXС 5,50  $766
Сетевая плата RS-485/Modbus для SMV
ESVZAR0  $98
 ESV752N04TXD 7,50  $916
 ESV113N04TXD 11,00  $1 368
   ESV153N04TXD 15,00  $1 832
   ESV183N04TXD 18,50  $2 090
   ESV223N04TXD 22,00  $2 340
Оплата в рублях по курсу ЦБ РФ   Цены действительны при заказе на сумму более 10000 руб.
В НАШЕМ АССОРТИМЕНТЕ ТАКЖЕ ПРЕДСТАВЛЕНЫ:
Innovari (Италия), Innored (Китай) - червячные, цилиндрические и насадные мотор-редукторы
INNOVERT, LENZE –ACTECH (США) - частотные преобразователи и сервоприводы.
Baumer Electric (Швейцария) – датчики индуктивные, оптические, емкостные, ультразвуковые, лазерные
измерители расстояний, сканеры габаритных размеров, датчики цвета, инкрементальные и абсолютные
энкодеры.
Autonics (Корея) – экономичные надежные датчики – индуктивные, емкостные, оптические, давления,
температуры, энкодеры, счетчики, таймеры, температурные контроллеры, мультиметры,
Hubner (Германия) –ударопрочные и вибростойкие энкодеры.